
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:45 A  SG Ketsch-B… S

I II III IV V VI Punkte
9 3 19 4 8 10

25

2
13

6
15

7
18

8
23

9
25

12 Auszeit

Ende
17:56 B  SSC Karlsru… R

I II III IV V VI Punkte
8 10 5 7 11 13

12

╳

8
2
9

4
10

5
11

6
12

7 Auszeit

9:14
10:18

S
A
T
Z

2

Start
17:59 B  SSC Karlsru… S

I II III IV V VI Punkte
10 5 7 11 13 8

17

0
9

1
10

3
12

4
13

6
16

8
17

Auszeit

9:11
10:16

Ende
18:23 A  SG Ketsch-B… R

I II III IV V VI Punkte
9 3 19 4 8 10

25

╳

10
25

3
13

4
17

5
21

8
22

9
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandspokal Damen
Frauen

A  SG Ketsch-Brühl vs. SSC Karlsruhe B
Spiel 4 24.09.2022 17:45 Uhr

Brüchelwaldhalle
76470 Ötigheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Ketsch-B… 7/14
1 Wüst, Anika
3 Metzger, Heike X
4 Stan, Sabrina X
8 Plate, Sarah X
9 Winkler, Jasmin X

10 Davis, Alexa X
19 Hoffmann, Susan X
A  Libero
A  Offizielle
T Schröckenschlager, C… E

C

B  SSC Karlsru… 6/14
5 Lonsdorfer, Daniela X
7 Arnold, Lily X
8 Döpfert, Tina X

10 Last, Lara X
11 Dick, Katharina X
13 Reich, Klara X
B  Libero
B  Offizielle
T Neuberth, Jens Peter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Ketsch-B… SSC Karlsru… B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 11 12 0 0 2
0 0 1 25 2 24 17 0 0 2

3
0 0 2 50 35 29 0 0 4
Start: 17:45 Ende: 18:23 Dauer: 0:38

Sieger: SG Ketsch-Brühl

Schiedsgericht Linienrichter
1 Volz, Julia 1
2 Wipfler , Nadine 2

Schreiber 3
Schr. Herbst, Sara 4

Assist. Eisele, Marion

Dokument erstellt: 24.09.2022 18:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


