

Verbandspokal Damen

Frauen

A SG Ketsch-Brühl vs. SSC Karlsruhe B Spiel 4

24.09.2022 17:45 Uhr

Brüchelwaldhalle 76470 Ötigheim



			S		art :45	A	SG K	etsch-	В	s	En 17:		В	SSC	Karlsrı	J	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	9	3	19	4	8	10		8	10	5	7	11	13	
i i		Spielernr.								25							12
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	, Z														
٧		Spieistand															
		1. 5.	1	2	6	7	8	9 25)	12	Auszeit	X	2		5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	13	15	18	23	25)			8	ົນ	10	11	12)		9:14 10:18

S	St 17	art :59	В	SSCI	Karlsrı	u	S	En 18	de :23	A	SG K	etsch-l	В	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	10	5	7	11	13	8		9	3	19	4	8	10	
Т							17							25
Z							1							
2	00	1	3		6	8	Auszeit	X	3		5	8	9 24	Auszeit
2	9	10	12	13	16	17)	9:11 10:16	10 25	13	17	21	22	24	

_			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagfolge	A																					
ng	S	tartaufstellung	T																					
	A	Spielernr.	1																					
Aufstellu	Auswechse spieler	Spielstand	_																					
		4 -	4																					Auszeit
	Aufschlag- runder	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	SG Ketsch-B 7	/14	$^{\mathbb{B}}$	SSC Karlsru	6/14
1	Wüst, Anika		5	©Lonsdorfer, Daniela	Х
3	© Metzger, Heike	Х	7	Arnold, Lily	Х
4	Stan, Sabrina	Х	8	Döpfert, Tina	Х
8	Plate, Sarah	Х	10	Last, Lara	Х
9	Winkler, Jasmin	Х	11	Dick, Katharina	Х
10	Davis, Alexa	Х	13	Reich, Klara	Х
19	Hoffmann, Susan	Х	(B)	Libero	
A) Libero		$leve{\mathbb{B}}$	Offizielle	
A) Offizielle		T	Neuberth, Jens Peter	
Т	Schröckenschlager, C	Ε			

	Sanktionen												
V	В	Н	Д	A/B	Satz	Spielstand							

	Bemerkung	jen	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Volz, Julia	1						
2	Wipfler , Nadine	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Herbst, Sara	4						
Assist.	Eisele, Marion							

				Ergek	nisse	•						
A)s	G ŀ	Cetso	:h-B	SSC Karlsru (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	11	12	0	0	2			
0	0	1	25	2	24	17	0	0	2			
				3								
0	0	2	50		35	29	0	0	4			
St	art	: 17	7:45	Ende:	: 18:23 Dauer: 0:38							
				etsch-l					2:0			

Dokument erstellt: 24.09.2022 18:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de